
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 56,398,484 55,179,491 1,218,993

200 세외수입 659,643 665,122 △5,479

210 경상적세외수입 613,738 618,956 △5,218

216 이자수입 613,738 618,956 △5,218

216-01 공공예금이자수입 613,738 618,956 △5,218

[ 사회복지기금 ] 8,797 15,300 △6,503

< 주민복지과 > 8,797 15,300 △6,503

○기금예치금 이자수입 8,797 15,300 △6,503

[ 체육진흥기금 ] 7,627 7,616 11

< 홍보체육과 > 7,627 7,616 11

○공공예금 이자수입 7,627 7,616 11

[ 양성평등기금 ] 14,062 14,017 45

< 여성가족과 > 14,062 14,017 45

○기금예치금 이자수입 14,062 14,017 45

[ 식품진흥기금 ] 6,142 6,000 142

< 여성가족과 > 6,142 6,000 142

○기금예치금 이자수입 6,142 6,000 142

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 398,343 397,256 1,087

< 수도사업소 > 398,343 397,256 1,087

○대불하수종말처리장적립금이자수입

398,343 397,256 1,087

경정 8,797,000원 * 1회

경정 7,627,630원 * 1식

경정 14,062,940원 * 1식

경정 6,142,850원 * 1식

경정 398,343,860원 * 1식

220 임시적세외수입 39,405 39,666 △261

223 보조금반환수입 0 261 △261

223-02 자체보조금반환수입 0 261 △261

[ 양성평등기금 ] 0 261 △261

< 여성가족과 > 0 261 △261

○반남금 0 261 △261경정 0원

500 보조금 6,100 106,100 △100,000

520 시ㆍ도비보조금등 6,100 106,100 △100,000

521 시ㆍ도비보조금등 6,100 106,100 △100,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 6,100 106,100 △100,000

[ 재난관리기금 ] 0 100,000 △100,000

< 안전총괄과 > 0 100,000 △100,000

○재해재난 시설복구비 0 100,000 △100,000경정 0원

700 보전수입등및내부거래 55,732,741 54,408,269 1,324,472
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

710 보전수입등 53,968,791 52,714,819 1,253,972

714 예치금회수 53,773,811 52,519,839 1,253,972

714-01 예치금회수 53,773,811 52,519,839 1,253,972

[ 사회복지기금 ] 1,438,044 1,389,983 48,061

< 주민복지과 > 1,438,044 1,389,983 48,061

○예치금 회수 1,438,044 1,389,983 48,061

[ 중소기업육성기금 ] 5,908,066 5,872,953 35,113

< 투자경제과 > 5,908,066 5,872,953 35,113

○예치금회수금 5,908,066 5,872,953 35,113

[ 체육진흥기금 ] 637,668 637,666 2

< 홍보체육과 > 637,668 637,666 2

○2020년 예치금 회수 637,668 637,666 2

[ 양성평등기금 ] 1,254,968 1,168,111 86,857

< 여성가족과 > 1,254,968 1,168,111 86,857

○2020년도 예치금 회수 1,254,968 1,168,111 86,857

[ 식품진흥기금 ] 189,952 190,386 △434

< 여성가족과 > 189,952 190,386 △434

○2020년도 예치금 회수 189,952 190,386 △434

[ 농업발전기금 ] 4,224,761 3,363,105 861,656

< 친환경농업과 > 4,224,761 3,363,105 861,656

○2020년 예치금회수 4,224,761 3,363,105 861,656

[ 재난관리기금 ] 3,333,712 3,111,635 222,077

< 안전총괄과 > 3,333,712 3,111,635 222,077

○예치금 회수 3,333,712 3,111,635 222,077

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,786,630 31,785,990 640

< 수도사업소 > 31,786,630 31,785,990 640

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,786,630 31,785,990 640

경정 1,438,044,348원 * 1식

경정 5,908,066,110원 * 1식

경정 637,668,316원 * 1식

경정 1,254,968,640원 * 1식

경정 189,952,480원 * 1식

경정 4,224,761,000원 * 1식

경정 3,333,712,869원 * 1식

경정 31,786,630,520원 * 1식

720 내부거래 1,763,950 1,693,450 70,500

721 전입금 1,763,950 1,693,450 70,500

721-03 기타회계전입금 1,763,950 1,693,450 70,500

[ 식품진흥기금 ] 115,500 45,000 70,500

< 여성가족과 > 115,500 45,000 70,500

○일반회계 전입금 115,500 45,000 70,500경정 115,500,000원 * 1식
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